X.— Eidem. — De negotio episcopi Colimbriensis cum
Egitaniensi. 386

XI. — Archiepiscopo et sufFraganeis ecclesiae Seno-
uensis. — De clericis promotis ab episcopis non suis. 387

XII. — Abbatissae et monialibus Aurigmacensibus.

—

Ne beneficia non vacantia promittantur. 388
XIII. — Henrico electo Sancti Stephani Herbipolensis.

— Ejus electio confirmatur. 388

XiV.—Ralisponensi episcopo,etdeSancto Emmeranno
Ratisponensi et Prwenmgensi Ratisponensis dioecesis

abbalibus. — Super eodem. 390

XV.—Archiepiscopo Senonensi,etNivernensi episcopo,

et magistro Roberto de Corzon canoaico Parisiensi.—De
presbytero Lingonensi accusato de haeresi. 391

XVI. — Magistro Giliberto canonico sanctorum apos-
tolorumConstantinopnlitano.—Gonfirmatureipraebenda.

392
XVII. — A. canonico Sanclae Sophiae Gonstantinopoli-

tano. — I)e eodem argumeuto. 392
XVIII. — Hugoni ablDati monasterii Sancli Salvatoris

Karroffensis, ejusque fralribus tam praeseulibus quam
futuris reguiarera vilam professis in perpetuum. — De
confirmalione privilegiorum. 392
XIX. — Hugoni abbali et conventui Karrofensi.— De

electione abbatis Andrensis. 395
XX. — Fratribus militise Templi Sancti Philippi de

Plano Auximanae dicecesis. — De concordia inter epis-

copum et Templarios Auximanos. 397
XXI. — Cantori, magistro, E. de Hennin. et Her.

Pediargenti canonicis Atrebatensibus. — De quadam
praebenda Ariensi. 399
XXII. — Abbati et conventui Foasaenovae. — Confirma-

tur compositio facta cum Pipernensibus. 401
XXIII. — Priori et conventui Andrensi. — De fide-

jussione velita monachis. 402
XXIV. — Eisdem. — Ut eis liceat divina officia cele-

brare tempore interdicti. 403
XXV. — Abbati et conventui Saucti Auberti Gamera-

censis. — Goufirmat eorum possessiones. 404
XXVI. — Abbati et conventui Sancti Quintini Bel-

vacensis. — Ne beneficia non vacantia promittantur.
404

XXVII. — Abbati et conventui SanctiEligiiNoviomen-
sis. — Super eodem. 404
XXVIII. — Petro illustri regi Aragonum. — Revocat

donationes ab eo factas in minori aetate. 404
XXIX. — Episcopo Lingonensi et nobili viro duci

Burgundiae. — De reformatione monasterii S. Benigni
Divionensis. 405
XXX. — Lingonensi episcopo. — Super eodem.

407
XXXI. — Magistro Nicolao Misnensis et Arnaldo de

Stendal Halbestatensis dicecesis canonicis. — Ejusdem
arguraenti cnm epistola 49 libri iiii. 407
XXXII. — Auxitano archiepiscopo. lit cedat oneri

episcopali. 408
XXXIII. — Super eodem. 409
XXXIV. — Uticensi episcopo apostolicae sedis legato.

—- De electione episcopi Garcassonensis. 409
XXXy. — Uticensi episcopo et abbati Gisterciensi

apostolicae sedis legatis. — Ut comitatum Melgoriensem
recipiant. 4^0
XXXVI. — Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De scntentia lata contra comitem Tolosanum.
4t0

XXXVII. — Eisdem. — Super eodem. lli

PATnoL. CGXVI.

XXXVIII. — Vivariensi episcopo. — Super eodem
411

XXXIX. — Uliceusi episcopo et abbati Gisterciensi

apostolicae sedis legatis.—Ne indebita pedagia exigantur.
411

XL.— Eisdem. — DesententialatacontraRoncelinum.
411

XLI. — Gapitulo ecclesiae Romanensis.— Confirmantur
eis regalia dona. 411

XLII. — Eisdem. — Gonfirmantur eorum statuta.

412
XLIII.— Gneznensi archiepiscopo. — De confirmalione

privilegiorum. 412
XLIV. — Episcopo quondam Halberstatensi, et abbati

de Sichem. — Scribiturei pro archiepiscopo Gneznensi.
413

XLV. — Abbatissae Auregniacensi. — Ne monasterium
temere excommunicetur. 413
XLVI. — Abbatissae ac conventui Auregniacensi.—Ne

quid exigatur pro benedictione abbatissae, etc. 414
XLVII. — Abbati et conventui Sancti Quintini Belva-

censis. — De electione abbatis. 414
XLVIII. — Episcopo Brixinensi,et Aquilegensidecauo,

et mafjistro Hug. canonico Ratisponensi. — De causa
cupituli Gurcensis. 415
XLIX.— Abbali et conventui monasterii Gauriensis.

—

Recipiuntur sub protectione apostolicae sedis. 416
L. — Sororibus de Murcedo. — Gonfirmalur quoddam

statutum. 416
Ll. — Nobili viro Wladislao nato quondam Nobilis viri

Oddonis ducis Poloniee.—Recipitur sub protectione beati
1'etri. 416

LII. — Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus.— De negotio episcoporum Aurelianensis et Autissiodo-
rensis. 417

LIII. — Turritano archiepiscopo. — Datur episcopo
Sorrano facultas cedendi. 421
LIV. — Abbati et conventui Reomensi. — Adversus

exacliones episcoporum. 421
LV. — Abbati Teologi, et priori Gisterciensi. — De

reformatione mouasterio Reomensis. 421
LVL — Sanctae columbfe Senonensis et Sancti Germa-

ni Autissiodorensia abbatibus,etdecano Autissiodorensi.
— Ejusdem argumenti cum epistola 54. 422

LVII. — Toietano archiepiscopo. — Excusat quod non
possit de primatia judicare. 423

LVIII. — lUustri regi Portugaliee. — Confirmat ejus
testamentum. 423
LIX. — Sancio illustri regi Portugalensi. — Super

eodem et aliis. 424
LX. — Gompostellano archiepiscopo, et Bracarensi

electo, et Zamorensi episcopo. — Ut faciant observari
testamentum regis. 425

LXI.— Guidoni abbati monasterii Sancti Joannis Reo-
raensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris
regularem vitam professis in perpetuum. — De conflr-
matione privilegiorum. 425

LXII. — Guidoni abbati monasterii Sancti Michaelis
de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regularem vitam professis in perpetuum.—Super
eodem. 427

LXIII. — Electo et clero Laudunensi. — De non te-

mere excommunicando. 429
LXIV. — Patriarchap Jerosolymitano apostolicae sedis

legato. — De excommunicatione regis Armeniae. 430
LXV. — Patriarchae Autiocheno. — De eadem re.

431
LXVI. — Joanni regi Jerosolymitano illustri. — Super

eodem. 432
LXVII. — Decano et conventui Gasinensi. — De elec-

tione abbatis Casinensis. 432
LXVIII. — Illustri regi Avoguiee.—Hortatur ad defen-

sionem terrae sanctae. 433
LXIX. — Nobih viro soldano de Alapia, ad veritatis

pervenire notiliam, et in ea salubriter permanere. —
Commendat ei patriarcham Antiochenum. 434
LXX. — Petro patriarchae Antiocheno. — Ut duas

praebendas creare possit in sua Ecclesia. 434
LXXI. — Eidem. — De processionibus dandis in em-

phyteosin. 435
LXXII. — Eidem. — Hortatur eum ad coQstantiam.

435
LXXIII. — Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — Super dissensione de regno Norwegiae. 436
LXXIV. — Neopolitano archiepiscopo. — Quid liceat

tempore interdicti. 437
LXXV.— Gyrino scriuiario Urbis.—Ne gravtl,iir ab ali-

quo ob acta rupta jussu papae. 438

41
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LXXVI. — Cremonensi episcopo, et Albanensi electo

aposlolicse sedis legato, nec non et abbati de Columba. —
Ut Ferrariensi Ecclesiae idoneum pastorem praeiiciaQt.

438

LXXVII. — Arcliiepiscopo Ravenuati. — Ut castriini

Argeutse custodiat. 439
LXXVIII. — Albanensi electo apostolicde sedis legato.

— De communicatione Ottouis imperatoris. i'VJ

LXXIX. — Potestati et populo Bouoniensi, spiritum
consilii sanioris. — Ut reliuquant partes Ottonis. 440
LXXX. — Albanensi electo. apostolicae sedis legato.

—

De 8edificai.ione castri Ferrariae. 440
LXXXI.— Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Sa-

lernitauee dicEcesis. — De eiectione episcopi Policastren-
sis. 4*0
LXXXII. — Episcopo Uticensi apostolicse sedis legato,

et P. de MonteLauro Aquensi archidiacono, et magistro
Thedisio nuntio nostro canouico Januensi.— De reforma-
tiooe mooasterii Massiiiensis. 413
LXXXIII. - Priori Sancti tlilarii de Cella, et B. Sancli

Petri et magistro Stephano Gaschet Sanctae Marise Majo-
ris canonicis Pictavensibus. — De quodam recipiendo in

cauonicum. 445
LXXXIV. — Andreae illustri regi Ungariae. — De dis-

cordia inter ecclesia Strigoniensem et Colocensem. 447
LXXXV. — Ultrasilvano episcopo.— Confirmatur elec-

tio praepositi Scibiuiensis. 448
LXXXVI. — Nobili viro Petro Anibaldi senescalco nos-

tro. — Goncedit ei dominium et regimen castri Corani.
448

LXXXVII. — Hugoni abbati et conventui MajorisMo-
nasterii Turonensis.—Confirmat eis monasterium Fontis
Giardi. 449
LXXXVIII. — Episcopo et decano et cantori Andega-

vensibus. — Super eodem. 451

LXXXIX. — Henrico Gneznensi archiepiscopo. — De
electione episcopi Pozuaniensis. 4^1

XC. — Episcopo Salimbriensi, et Varisiensi electo, et

Theoderico canonico CoQstantinopolitano.—Confirmatur
eiectio episcopi Nicomediensis. 455
XCI. — Fratribus militiae templi de Aventino.—Con-

firmalur quaedam transactio. 455
XCII. — Abbati etmonacbis Criptae Ferratae. —Super

eodem. 456
XCIII. — Patriarchse Gradensi, et episcopo GastellaDO.

— De electione episcopi Durachiensis. 456
XCIV. — Archiepiscopo Heracliensi, et decano Sancto-

rum Quadraginta Constantinopolitano. — De abbatisEc-
clesiae et Sophiae restituendis. 456
XCV. — Ebredunensi archiepiscopo, et Uticensi apos-

tolicae sedis legato et Regensi episcopis.—De absolutione
Roncelini. 457
XGVI. — Pisano archiepiscopo super eodem, 458
XGVII. — Capitulo Sanctae Sophlae, ac universis praela-

tis conventualium ecclesiarum Constantinopolitanarum.
— De electione patriarchce Constaotinopolitaui. 4u9
XCVIII. — Episcopo Zaratouiensi et decano Thebano,

et cantori Devaliensi.— Delegat inqUisitionem contra epi-

scopum Neopatrensem. 460
XCIX. — Abbati et conventui de Flore. — Gonfirmatur

eis Ecclesia Galabromari*. 461
C. — Archiepiscopo et decano et cantori Gusentinis.

—

Super eodem. 464
CI. — Nobili viro G. judicl Turritano. — Adversus

Ottonem imper. Siciliae inhiantem. 465
GII. — Turritano et Arborensi archiepiscopis. —Quod

consilium tribuant judici Galaritano. 4i)5

CIII. — Turrilano archiepiscopo. — De matrimonio
ejusdem judicis. 465
GIV.—Hierosolymitano patriarchae aposlolicae sedis le-

gato. — De causa comestabuli regni Cypri. 466
GV. —• Patriarchae Antiocheno. — De revocanda uxore

0. de Impera. 466
CVI. — Priori et fratribus Saucti Bartholomaei de Tri-

suho Gartliusieusis ordinis tam praesentibusquamfuturis
eremeticam vitam professis in perpetuuni. — De coufir-

matione privilegiorum. 467
GVII. — Priori et fratribus Carthusiensibus.— De pre-

sbytero qui causavit aborsum. 469
GVIII. — Universis archiepiscopis et episcopis ad quos

litterae istae pervenerint. — De terminandis pacifice !iti-

bus Garthusiensium et Cisterciensium. 469
CIX. — Gharissimoin Christo filio nostro Henrico illus-

triCoostantlnopolitanoimperatori.—UtcastrumdeSitum
re?tituat Templariis. 470
GX. — Thebano canitnlo. — Confirmat remissionem

crusticte.
'

470
GXI. — Archiepiscopo et dilectis filiis decano et T.

canonico Thebanis. — Ejusdem argumenticum epistola
155 libri xiii. 471

GXII. — Avelonensi episcopo, et dilecto filio Ihesaura-
rio etT. canonico Thebanis. — Gonfirmaiur compositio
facta inter arcliiepiscopum et capilulum Atheniense. 471
CXIII.— ArchipresbyteroSancti Laureutii,abbaliSancti

Gemini el Sanctae Mariae Novae et Sancti Angeli de Spata,
Sancti Stephani de Platea Frainorum. — Coufirmatureis
relaxatio procuratiouum. 472
CXIV. — Abbati Sancti Stephani Bononiensis, et ma-

gistro Gregoriodecretorum docloriBononiaecommoranti.
— Ut suspendant episcopum Alexandrinum. 472
GXV. — Nobili mulieri filiae Sanchi quondam regis Por-

tugalensis.— Recipitur sub protectione sedis apostolicae.

473
CXVI. — Archiepiscopo Compostellano, et Ulixbonensi

et Egitaniensi episcopis. — Super eodem. 474
GXVII. — Nobilibus mulieribus Tarasiae reginae et S.

filiabus S. quondam regis Portugalensis.—Super eodem.
474

CXVIII. — Compostellano archiepiscopo, et Zamorensi
et Astoricen^i episcopis. — De eodem. 475
CXIX. — Priori et conventui Sancti Vincentii Ulixbo-

nensis. — Confirmatur compositio facta cum episcopo
Ulixbonensi. 475
GXX.— AbbatijSuperiori et sacristae AllobatiaeUIixbo-

nensis dioecesis. — Super eodem. 475
CXXI.— Lundensis archiepiscopo et episcopo Rigensi.

— De dispensalione obtenta per falsitatem. 476
CXXU. — Ccesaraugiistano etTyrasonensi episcopis.et

R. Lain archidiacono Jaccensi Oscensis dicecesis. — De
electione episcopi Pampilonensis. 476
GXXIII. — Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Vic-

toris et cancellario Parisiensi.— Scribitur pro monachis
Vezeliacensibus. 478
CXXIV. — Episcopo, et dileclis filiis abbati Sancti Lupi,

et decano Tfecensi. — Pro iisdem. 479
GXXV. — Gebennensi episcopo, et dilectis filiisabbiiti

de Abundautia et priori de Condamina Gebennensis dioe-

cesis.—Gommittitur eis inquisitio contra arc hiepiscopum
Bisuntinum. 479
GXXVI. — Episcopo et dilectis filiis abbati Sancti Vic-

toris, et magistro Roberto de Corzon canonico Parisiensi.
— Scribitur pro monachis Vezeliacensibus. 481
CXXVII. — Senonensi archiepiscopo et sutfraganeis

ejus. — Super eodem. 484
CXXVIII. — Archiepiscopo Senonensi, et episcopo et

dilecto filio decano Trecensi.— De negotio episcopi Au-
relian. et camerarii regis. 485

CXXIX. — Episcopo Esculano. — Ne clerici sint tabel-